

## Российская Федерация Кемеровская область — Кузбасс Беловский муниципальный округ администрация Беловского муниципального округа

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22 апреля 2022 г.

№ 432

## г. Белово

## Об утверждении комплексной схемы организации дорожного движения Беловского муниципального округа

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 29.12.2017 № 443-ФЗ «Об организации дорожного движения в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 10.12.1995 № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», приказом Министерства транспорта Российской Федерации от 17.03.2015 № 43 «Об утверждении Правил подготовки проектов и схем организации дорожного движения», руководствуясь Уставом муниципального образования Беловский муниципальный округ Кемеровской области - Кузбасса:

- 1. Утвердить комплексную схему организации дорожного движения Беловского муниципального округа согласно приложению к настоящему постановлению.
- 2. Отменить постановление администрации Беловского муниципального района от 17.07.2019 № 253 «Об утверждении комплексной схемы организации дорожного движения Беловского муниципального района».
- 3. Обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации Беловского муниципального округа в информационнот телекоммуникационной сети «Интернет».
- 4. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы округа О.В. Митина.
  - 5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Беловского муниципального ок

жего овская обращения обр

А.В. Астафьев